檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：侯惠蘭

電話：05-2263411#1901

傳真：05-2063703

電子信箱：gimse@mail.ncyu.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年3月17日

發文字號：嘉大數研字第1059001083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：數理夏令營計畫書(105BA00518_1_17111830506.docx)

主旨：本校數理教育研究所為啟發國小學童對數學與科學的學習

興趣，訂於6月25～26日舉辦「第六屆數理夏令營」，敬

請貴校協助宣傳公告並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、日期：105年6月25~26日(星期六~星期日)共二日。

二、地點：國立嘉義大學民雄校區科學館。

三、參加對象：中高年級國小學童(三～六年級)。

四、人數：50名 (40名一般生，10名嘉大教職員工子女)。

五、報名方式：自105年3月30日上午8時線上報名，報名網址:

 http://www.ncyu.edu.tw/gimse(國立嘉義大學數理教育

研究所網站「第六屆數理夏令營」網頁)。

六、「第六屆數理夏令營」活動內容及繳費方式等，詳見計畫

書。

正本：嘉義市各國民小學、嘉義縣各國民小學、雲林縣各國民小學

副本：本校數理教育研究所 2016-03-17
11:35:47

1050000912

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/03/17